située au 53 rue Victor Schœlcher 68200 MULHOUSE, représentée par son PDG, Monsieur 
Benoit ROTHE, pour une durée d’un an. Il sera reconduit pour une période d’un an, jusqu’à 
sa date de fin au 31 décembre 2028.

Le coût annuel 2026 de la maintenance de l’application MUNICIPOL GVE est fixé à 881,35 
€ HT soit 1 057,62 (mille cinquante-sept euros et soixante-deux cents) € TTC.

De signer le contrat de maintenance annexé à la présente décision administrative

Fait à Vif, 

#signature#
Le Maire, soussigné, certifie sous sa responsabilité, 
que le présent acte publié sous forme électronique